
popis produktu

 

Model číslo. AU-B091 OEM silniční závodní přilba
Materiál In-mold EPS liner & PC shell  
Osvědčení CE, CPSC, 
Větrací otvory 24 větrání
Barva Pantone
Obvod velikosti / hlavy M (55-58cm) L (58-61cm)
Hmotnost 190 g
Ukázkový čas 3-7 pracovních dnů
Minimální množství pro
objednání 2000ks

Balení detail Barevný obal balení, přijmout balení na míru na 1000 ks
 

Obrázky:









Zatím jsme vyráběli & exportovat různé druhy nejlepších silniční cyklistické přilby po více než 24 let.
Můžete si je koupit

nejnovější design nejlepší kvalitní silniční kolo helmu za 50 liber zde jako nejlepší ženská helma na kolo
stejně jako personalizovat své vlastní návrhy, protože můžeme poskytnout silnou podporu R & D.
Poskytujeme různé možnosti pro vlastní služby, které si můžete vybrat různé cyklistické přilby ženy barvy
, různé barvy popruhů, vlastní služba LOGO, návrh vnitřní výplně, barva děliče, různé barvy popruhu
pásu a my můžeme poskytnout různé nastavení hlavy dokonce i jiné barvy pro hledí.





Standardní tvar makety hlavy

Evropský vzorek hlavy:

Přilba ve tvaru oválná je určena pro jízdu na kole s hlavou jezdce s rozměrem, který je značně vhodný pro
Evropany.

 

Obecná maketa hlavy:

Obecná bezpečnostní helma pro jízdní kolo je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je poněkud
delší než pro cyklistické přilby pro ženy.

 

Asijská maketa hlavy:

Kulatá přilba je určena pro jízdní kola na prodej hlavy řidiče s rozměrem, který je podmíněný vhodné pro
Asiaty.

 

In-House Test Lab

I přesto, že jsme uvažovali o všech nezbytných prvcích pro zlepšení konstrukce karoserie v designu, stále
používáme profesionální vybavení pro kontrolu všech aspektů našeho produktu! Naše pokročilá interní
zkušební laboratoř byla postavena podle požadavků testů EN1078, EN397, EN12492, CPSC atd. Před naší
hromadnou výrobou nebo pošlete ji zkušební organizaci třetí strany, kontrolujeme kvalitu sami a & ujistěte
se, že jsou kvalifikovaní!





Poskytujeme širokou škálu platebních podmínek. Můžete zvolit nejlepší způsob platby. Aby se zlepšila
účinnost přepravy & snížit náklady, vybudovali jsme dlouhé vztahy s mezinárodními lodními společnostmi
& velkých dopravních agentů. Podle vaší přilby objednejte množství & zásilky dámské silniční přilby,
můžeme vám poskytnout nejlepší návrh & pomoci. Udělejte každý krok s námi bezpečným & spokojený!

 



 

Aurora Sports je výrobcem přilby, s více než 15 lety zkušeností s výrobou všech typů helmy. In-house
design a R & D týmy se zkušenostmi umožňují Aurora Sports rychle reagovat na náročné požadavky a
vytvářet od začátku celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.

Naše interní návrhářské zařízení spolu s naším tvůrčím týmem Account umožňuje vytvářet inovativní
přilby, které jsou ideálně vhodné pro cílové trhy našich klientů - spojuje tvořivost a sourcing v jedinečném
partnerství, které přináší to nejlepší pro každou sportovní kampaň.


